

Kas įdomaus įvyko Alytaus KARJERE? (4)



Lietuvos Junior Achievement verslumo mokymai.

Alytaus miesto jaunuoliai tris mėnesius intensyviai dalyvavo veiklose, kurių rezultatas - įkurta jaunoji bendrovė „KæN“. Tai realiai veikiantis verslas, su tikimybe augti, jaunųjų bendrovių akcijų biržoje pritraukęs 100 eurų investicijų per vieną mėnesį po įkūrimo.

Dalyvių atsiliepimai po mokymų:

Karina. Mokykloje sužinojau apie Lietuvos Junior Achievement rengiamus mokymus ir nusprendžiau juose sudalyvauti. Labai patiko, kad viskas nuo pat pradžių prasidėjo ne tik teorijos mokymu, bet ir praktine veikla. Greitai susibendravau su mergina, turinčia bendrus interesus su ja ir įkūrėme jaunąją bendrovę „KæN“. Be kiekvienos savaitės mokymų ir vis naujos praktinės veiklos nebūtų nieko pavykę. Mentorai mums suteikė labai daug žinių ir padėjo jas pritaikyti realiame gyvenime. Dabar turime savo verslą, jį vystome ir kiekvieną dieną išmokstame vis kažko naujo. Visa ši LJA veikla mums suteikė ir suteikia daug žinių apie verslą, jo vystymą ir galimybę išbandyti tai ir savo gyvenime ir realioje rinkoje.



Lapkričio 24 d. virtualioje erdvėje su verslininku Vladu Lašu susitiko 83 Alytaus miesto gimnazistai.

„Niekas nėra per mažas daryti kažką reikšmingo“, – tokiais ir panašiais posakiais Lietuvos verslininkas ir visuomenės veikėjas Vladas Lašas skatino Alytaus miesto jaunimą daryti ką nors reikšmingo, pasitikėti savo jėgomis.



Dalyvių atsiliepimai po renginio:

Ugnė. Man patiko paskaita, Vladas Lašas - įdomi asmenybė. Labai buvo įdomu klausytis kiek daug yra sukūręs verslų. Tiek pat patiko jo motyvacinės kalbos, jog norint kažko pasiekti, reikia įdėti nemažai pastangų.

Matas. V. Lašas tikrai įdomus žmogus su įdomiomis istorijomis bei patirtimis, po jo paskaitos supratau, kad viską yra įmanoma įgyvendinti tik viskas priklauso nuo norų ir pastangų.

Plačiau: <https://alytus.lt/lt/naujienos/vladas-lasas-kas-jis>

Protų kovos.

AMBC Atviro jaunimo centro „BE RĖMŲ" lankytojai lapkričio 30 dieną jungėsi į virtualias protų kovas ir išbandė savo žinias nuotaikingoje Profesijų viktorinoje.

Nuo centro atidarymo iki šių metų pabaigos „Karjere“ įvyko:

254 – individualios konsultacijos moksleiviams
9 – pažintiniai mokinių vizitai įmonėse ir organizacijoje
14 – moksleivių dalyvavo 2 atrankose
62 – renginiai (~2300 dalyvių)

97 – profesinio orientavimo testai
7 – konsultacijos su PPT psichologu
72 – sukurti CV
17 – pasirašyta bendradarbiavimo susitarimų